



ASK AUTOMOTIVE LIMITED

(Formerly known as ASK Automotive Private Limited)

Date: July 01, 2025

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 544022
ISIN No.: INE491J01022

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block - G, Bandra Kurla
Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051
Symbol: ASKAUTOLD
ISIN No.: INE491J01022

Sub: Newspaper Advertisement for intimation of 37th Annual General Meeting Scheduled to be held on August 1, 2025.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the Newspaper advertisement published in the Jansatta (Hindi) and Financial Express (English), all India edition, for giving intimation to the Members that the 37th Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Friday, August 01, 2025 at 12:00 P.M. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means in compliance of MCA Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020.

We request you to take the same on record.

Thanking you.

For **ASK Automotive Limited**

Rajani Sharma
VP (Legal), Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: ACS14391

Encl.: As above



DRIVING
SAFETY
THROUGH
INNOVATION

ASK Automotive Limited

CIN: L34300DL1988PLC030342

Regd. Office: Flat No. 104, 929/1, Faiz Road, Karol Bagh, New Delhi-110005

Tel.: 011-28758433, E-mail: roc@askbrake.com, Website: www.askbrake.com

NOTICE OF 37TH ANNUAL GENERAL MEETING ('AGM') TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS.

Notice is hereby given that the 37th Annual General Meeting ('AGM') of the Member of ASK Automotive Limited ('Company') will be held on **Friday, August 01, 2025 at 12:00 P.M. (IST) through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM)** to transact business, as set out in the Notice convening the AGM. This is in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), rules made thereunder, Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') read with General Circular 09/2024 dated September 19, 2024 and other circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PQD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 issued by Securities and Exchange Board of India (hereinafter collectively referred to as 'Circulars') which has permitted to hold the AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue and allowed the companies to send their Annual Report in electronic mode.

In compliance with the aforesaid Circulars, the Notice of the AGM and Annual Report 2024-25 will be sent through electronic mode to all the Members whose email addresses are registered with the Company, Depository Participants (DP) and Registrar and Share Transfer Agent (RTA) i.e., MUFG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited). The Notice of AGM and Annual Report for Financial Year 2024-25 will also be made available on Company's website at www.askbrake.com and on websites of stock exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only and their attendance shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the Listing Regulations, as amended and the MCA Circular, the Company will provide the facility of remote e-Voting to its Members in respect of the business to be transacted at the AGM for this purpose, the Company has appointed National Securities Depository Limited ('NSDL') to facilitate voting through electronic means. Accordingly, the facility of casting votes by a Member using remote e-Voting system before the AGM as well as remote e-Voting during the AGM will be provided by NSDL. The Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

Detailed procedure for remote e-Voting provided in the Notice of the AGM. The e-Voting facility would be available during the following period:

Commencement of e-Voting	Tuesday, July 29, 2025
End of e-Voting	Thursday, July 31, 2025

Members holding shares in physical form, if any, and who have not registered their email address may contact RTA for receiving credentials for casting their votes through remote e-Voting and attending the AGM.

Manner of registering/updating email address:

- Members holding shares in Physical form, if any, and who have not registered their email addresses with the Company are requested to update their email address by writing to the Company or the RTA along with the copy of the signed Form ISR-1 which is available at the website of Company at www.askbrake.com.
- Members holding shares in dematerialised mode are requested to update their email addresses by writing to the DP.

The detailed process for registering of email addresses would be provided in the Notice convening the AGM.

Members may note that the Board of Directors at its Meeting held on May 13, 2025 has recommended a Final Dividend of Rs. 1.50 Per Equity Share of face value of Rs. 2/- each for the Financial Year 2024-25. The dividend, if approved by the Members at the ensuing AGM, will be paid by August 30, 2025. Members are requested to update/register their Electronic Clearing Services ('ECS') mandate with complete bank details in order to receive the dividend directly into their bank account in the following manner:

- Member holding shares in physical form, if any, who have not updated their mandate for receiving the dividend directly in their bank account(s) through Electronic Clearing Service or any other electronic means, can register their Electronic Bank Mandates to receive dividends directly into their Bank Accounts with the RTA.
- Member holding shares in demat form are requested to update their email address/Electronic Bank Mandate with their respective DP.

In the event the Company is unable to pay the dividend to any member by electronic mode, due to non-registration of the Electronic Bank Mandate and for any other reasons, the Company shall dispatch the dividend warrant/banker's cheque/demand draft to such member, as soon as possible.

Pursuant to the Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of shareholders and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to Members at the prescribed rate. For the prescribed rate for the various categories, please refer to the Income Tax Act, 1961 and the Finance Act, 2020 of respective years. The shareholders are requested to update their PAN with DP (if shares are held in Dematerialised Form) and the Company/RTA (if shares are held in Physical Form).

To enable the Company to determine the appropriate TDS/withholding tax rate applicability, Member are requested to submit/upload the requisite documents with the Company's RTA on <https://web.in.mps.mufg.com/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> latest by 05:00 p.m. (IST) on Friday, July 18, 2025.

The above information is being issued for the benefit of all the Members of the Company and is in Compliance with the Act, Listing Regulations and Circulars. For any queries or concern members may write on roc@askbrake.com.

By the order of the Board of Director
For **ASK Automotive Limited**

Sd/-

Rajani Sharma

VP(Legal) Company Secretary & Compliance Officer

Place: Manesar, Gurugram
Date: June 30, 2025



DRIVING
SAFETY
THROUGH
INNOVATION

एसके ऑटोमोटिव लिमिटेड

सीआईएन: L34300DL1988PLC030342

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नंबर 104, 929/1, फैज रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005

टेलीफोन: 011-28758433, ई-मेल: roc@askbrake.com, वेबसाइट: www.askbrake.com

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों से आयोजित की जाने वाली 37वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि एजीएम बुलने की सूचना में निर्धारित व्यवसाय की संपन्न करने के लिए एसके ऑटोमोटिव लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की 37वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') बुकवार, 01 अगस्त, 2025 को दोपहर 12:00 बजे (भा.मा.स.) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) या अन्य ऑडियो विजुअल साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी। यह कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम'), के तहत निर्मित नियमों, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा जारी सामान्य परिपत्र 09/2024 दिनांक 19 सितंबर 2024 तथा अन्य परिपत्रों के साथ पंडित भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ('सूचीबद्धता विनियम') के सभी लागू प्रावधानों और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा जारी सेवा परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFO-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 3 अक्टूबर 2024 (इसके बाद सामूहिक रूप से 'परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के अनुपालन में है जिसने एक सामान्य स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम आयोजित करने की अनुमति दी है और कर्पणों को अपनी वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक मोड में भेजने की अनुमति दी है।

उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2024-25 उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से भेजी जाएगी जिनके ईमेल पते कंपनी, डिजिटल डिवाइस प्रतिभागियों (डीपी) और रजिस्ट्रार तथा शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) यानी एमएलएनकी इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (पूर्व की लिंक इंडिया प्राइवेट लिमिटेड) के साथ पंजीकृत हैं। वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट भी कंपनी की वेबसाइट www.askbrake.com और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों यानी सीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड पर क्रमशः www.bseindia.com तथा www.nseindia.com पर उपलब्ध कराई जाएगी।

सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं और उनकी उपस्थिति अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के उद्देश्य से गिनी जाएगी। एजीएम में शामिल होने के निर्देश एजीएम की सूचना में दिए गए हैं। कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 (यथासंशोधित) के नियम 20 के साथ पंडित अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी किए गए यथासंशोधित सचिवीय मानक और सूचीबद्धता विनियमों के नियम 44 तथा एमसीए परिपत्र के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को एजीएम में किए जाने वाले कारोबार के संबंध में रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करेगी। इस उद्देश्य के लिए कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक साधनों से वोटिंग की सुविधा के लिए नेशनल सिक्कोरिटीज डिजिटल लिमिटेड ('एनएसडीएल') को नियुक्त किया है। सदनुसार, एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली का उपयोग करके सदस्य द्वारा वोट डालने की सुविधा और साथ ही एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा एनएसडीएल द्वारा प्रदान की जाएगी। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल दिया है, वे एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें दोबारा वोट डालने का अधिकार नहीं होगा।

एजीएम की सूचना में रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया बताई गई है। ई-वोटिंग सुविधा निम्नलिखित अवधि के दौरान उपलब्ध होगी:

ई-वोटिंग प्रारंभ होने की तिथि	संयतवार, 29 जुलाई, 2025
ई-वोटिंग की अंतिम तिथि	बुधवार, 31 जुलाई, 2025

यदि कोई सदस्य भौतिक रूप में शेयर धारण करता है, और जिसने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, वे रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डालने और एजीएम में भाग लेने के लिए क्रेडेंशियल प्राप्त करने हेतु आरटीए से संपर्क कर सकते हैं।

ईमेल पता पंजीकृत/अपडेट करने की तिथि :

- भौतिक रूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों, यदि कोई हो, और जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे कंपनी या आरटीए को लिखकर अपने ईमेल पते को अपडेट करें, साथ ही कंपनी की वेबसाइट www.askbrake.com पर उपलब्ध हस्ताक्षरित फॉर्म आईएसआर-1 की प्रति भी भेजें।
- डीमैट रूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे डीपी को लिखकर अपने ईमेल पते को अपडेट करें।

ईमेल पते पंजीकृत करने की विस्तृत प्रक्रिया वार्षिक आम बैठक बुलने की सूचना में दी जाएगी।

सदस्य ध्यान दें कि निदेशक मंडल ने 13 मई, 2025 को आयोजित अपनी बैठक में वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए रु. 2 प्रत्येक अंकित मूल्य के प्रत्येक इनिवर्डी शेयर पर रु. 1.50 का अंतिम लाभांश देने की संसुति की है। यदि आगामी वार्षिक आम बैठक में सदस्यों द्वारा लाभांश को मंजूरी दे दी जाती है, तो इसका भुगतान 30 अगस्त, 2025 तक किया जाएगा। सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने इलेक्ट्रॉनिक क्लियरिंग सर्विसेज ('ईसीएस') मैनेजर को पूर्ण बैंक विवरण के साथ अपडेट/पंजीकृत करें ताकि लाभांश सीधे उनके बैंक खाते में निम्नलिखित तरीके से प्राप्त हो सके:

- भौतिक रूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य, यदि कोई हो, जिन्होंने इलेक्ट्रॉनिक क्लियरिंग सेवा या किसी अन्य इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से सीधे अपने बैंक खाते में लाभांश प्राप्त करने के लिए अपने मैनेजर को अपडेट नहीं किया है, वे अपने बैंक खाते में सीधे लाभांश प्राप्त करने के लिए आरटीए के साथ अपना इलेक्ट्रॉनिक बैंक मैनेजर पंजीकृत कर सकते हैं।
- डीमैट रूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डीपी के साथ अपना ईमेल पता/इलेक्ट्रॉनिक बैंक मैनेजर अपडेट करें।

यदि कंपनी इलेक्ट्रॉनिक बैंक मैनेजर के पंजीकरण न होने के कारण या किसी अन्य कारण से किसी सदस्य को इलेक्ट्रॉनिक मोड से लाभांश का भुगतान करने में असमर्थ है, तो कंपनी ऐसे सदस्य को यथाशीघ्र लाभांश वारंट/बैंकर्स चेक/डिमांड ड्राफ्ट भेज देगी।

वित्त अधिनियम, 2020 के अनुसार, शेयरधारकों के हवायों में लाभांश आय कर योग्य है और कंपनी को निर्धारित दर पर सदस्यों को दिए गए लाभांश से छोट चर कर कटौती करना आवश्यक है। विभिन्न श्रेणियों के लिए निर्धारित दर के लिए, कृपया संबंधित वर्षों के आयकर अधिनियम, 1961 और वित्त अधिनियम, 2020 का संदर्भ लें। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपना पैन डीपी (यदि शेयर डीमैटरियलाइज्ड फॉर्म में है) और कंपनी/आरटीए (यदि शेयर भौतिक रूप में है) के साथ अपडेट करें।

कंपनी को उचित टीडीएस/विदोलीडिंग कर दर प्रयोक्ता निर्धारित करने में सक्षम बनाने के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि वे <https://web.in.mpsms.mufg.com/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> पर कंपनी के आरटीए के साथ आवश्यक दस्तावेज बुकवार, 18 जुलाई, 2025 को 05:00 बजे अप. (भा.मा.स.) तक जमा/अपलोड करें।

उपरोक्त जानकारी कंपनी के सभी सदस्यों के साथ के लिए जारी की जा रही है और यह अधिनियम, सूचीबद्धता विनियमों और परिपत्रों के अनुपालन में है। किसी भी प्रश्न या समस्या के लिए सदस्य roc@askbrake.com पर लिख सकते हैं।

निदेशक मंडल के आदेश से
कृते एसके ऑटोमोटिव लिमिटेड
हस्ता/-

रजनी शर्मा

वीपी (विधि) कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

स्थान : नालेसर, गुरुग्राम
तिथि : 30 जून, 2025